










【アレルギー表示一覧】M：梅田の地ビール醸造所 クラフトビアベース

※その他のアレルギーは店舗にご確認ください

メニュー名	食材名								
	 たまご egg	 乳 milk	 小麦 wheat	 そば buckwheat	 大豆 soybean	 えび shrimp	 かに crab	 くるみ walnut	 落花生 egg
(アルコール) 生ビール各種			●						
(アルコール) 自家製ホットビール			●						
ジンジャーエール									
アップルティー									
カモミールティー									
粗びきソーセージ									
カレーブルスト									
フライドポテト									
チキンナゲット		●	●						
チキンアンドチップス		●	●						
アニマルフライ	●				●				
フライドチキン	●		●		●				
ミニアメリカンドッグ	●	●	●		●				
ミートボールシチュー	●	●	●		●	●	●		●
トマトシチュー	●	●	●		●	●	●		●
りんご飴									

※この表は原材料の表記となっています。※製造工程で鉄板・揚げ油・調理器具は同じものを使用しています。※完全な除去は保証できませんのでご了承ください。